江门市市场监管局关于举办知识产权

高质量发展培训的通知

各县（市、区）市场监管局、各有关单位：

为加强知识产权宣传教育，助力发展新质生产力，持续提高

专利质量，严格规范非正常专利申请行为，加强知识产权公共服

务，现定于 4月 24日下午举办知识产权高质量发展培训。现将

有关事项通知如下：

一、培训时间

2024年 4月 24日（星期三）下午 3：00—6：00。

二、培训地点

江门市知识产权运营公共服务平台（江门市江海区金瓯路

288号高新区火炬大厦三楼）

三、培训对象

1．市市场监管局知识产权相关业务科室人员，各县（市、

区）市场监管局知识产权相关股室负责人及业务骨干；

2．江门市内各专利代理机构及分支机构，每家机构派 2人

（含）以上参加；

江 门 市 市 场 监 督 管 理 局

— 2—

3．江门市企事业单位研发人员和知识产权工作人员。

四、其他事项

（一）请各县（市、区）市场监管局积极组织发动本辖区单

位参加培训。

（二）请参训人员于 4月 23日（星期二）上午 12时前填写

《报名回执》（附件 1），发送至我局邮箱 jmzscqj@163.com。

联系人：高飞，联系电话：3168302。

附件：1．培训议程

2．报名回执

江门市市场监督管理局

2024年 4月 22日

公开方式：主动公开

— 3—

附件 1

培 训 议 程

日期 时间 培训内容 主讲人

4月 24日
（星期三）

14:30-15:00 学员签到

15:00-16:30
非正常专利

规避及代理

能力提升

李艳丽

广东专利代理协会专

家库成员、深圳中一联

合知识产权代理有限

公司大客户技术总监

16:30-18:00
专利信息的

检索与应用

张志添

天启黑马信息科技（广

州）有限公司大客户经

理&培训师

— 4—

附件 2

报 名 回 执

单 位 姓 名 职 务 手机号码

		2024-04-22T14:44:27+0800
	signature info(version:4.52.117)